
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 30-OJO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

2014 m. lapkričio 7 d. 

Zanavykų muziejus, Beržų g. 3, Tubelių k., Lukšių sen. 

Šakių rajono savivaldybė  

 

Posėdžio pradžia – 11.00 val. 

 

1. Dėl Marijampolės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei 

„Investicijos į ikimokyklinio ugdymo įstaigas“ patikslinimo  

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 

 

2. Dėl Marijampolės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašų priemonei 

„Universalių daugiafunkcių centrų kaimo vietovėse steigimas“ patikslinimo  

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 

 

3. Dėl Marijampolės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei 

„Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ patikslinimo  

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 

 

4. Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš gyvenamųjų vietovių grupės, apimančios 

mažuosius miestus ir kaimo vietoves (nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų, išskyrus savivaldybių 

centrus), kriterijų pateikimo derinti Vidaus reikalų ministerijai  

(Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas Evaldas Ulevičius; Trukmė – 30 min.)  

 

5. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

(Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas Evaldas Ulevičius; Trukmė – 10 min.) 

 

6. Informacija dėl Marijampolės regiono integruotų teritorijų vystymo programos 

(Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas Evaldas Ulevičius; Trukmė – 10 min.) 

   

7. Informacija dėl Sūduvos regiono herbo 

(Pranešėjas – Suvalkijos (Sūduvos) etninės kultūros globos tarybos pirmininkas Zigmas 

Kalesinskas; Trukmė – 5 min.) 

 

8. Kita informacija 

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; Trukmė – 

10 min.)  

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

                               


